令和８年１月８日

保護者の皆様

宇美町立宇美中学校っっっｋ

校長   河野  徹っっっｋ

教科担当者等の変更について（お知らせ）

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。

日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、本校教諭 園田 美佐子が育児休暇から復帰いたしました。これに伴って職務を、

下記のとおり変更することになりましたのでお知らせいたします。

つきましては、生徒に不安が生じないよう教員間で十分な見とりと支援を行ってまいり

ますのでご理解の程よろしくお願いいたします。

記

１ 教科の担当について

    ○ ２年１～４組の理科

２ 学年所属等について

    ○ ２年２組の副担任